

Mini lactés naturels

Ref. 029587 | EAN 3041091221988

Fournisseur BLEDINA SAS

Marque BLEDINA



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 24
Unité de vente	Carton de 8 packs
Durée de vie	274 jours
DLUO garantie	90 jours
Allergènes	Lait
Mode de conservation	Avant ouverture, conserver à température ambiante dans un endroit propre et sec. Ne pas ajouter de sucre. Après ouverture, jeter le reste du produit non consommé.
Conditions de conservation	Avant ouverture, conserver à température ambiante dans un endroit propre et sec. Ne pas ajouter de sucre. Après ouverture, jeter le reste du produit non consommé.
Température de stockage	De 10°C à 30°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Avant ouverture, conserver à température ambiante dans un endroit propre et sec. Ne pas ajouter de sucre. Après ouverture, jeter le reste du produit non consommé.
Ingrédients	Ingrédients : Lait fermenté pasteurisé réhydraté 75 % (LAIT) - Eau - Crème 7,9 % (LAIT) - Amidon transformé de maïs - Epaisissant : Farine de graines de caroube - Acidifiant : Acide citrique - Arôme naturel - Emulsifiant : Monodiglycérides de colza - Lactate ferreux.
Message marketing	Chez Blédina, cuillère après cuillère, nous accompagnons les bébés dans leur évolution avec une offre adaptée à chaque étape de leur développement. Le saviez-vous ? Les enfants ont des besoins en fer spécifiques. NOUVEAU ! Découvrez nos recettes onctueuses et leur association unique : sans sucres ajoutés + fer + calcium. Ces recettes conviennent aux bébés de 6 mois à 3 ans.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	8	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	3.47 Kilos	Volume	9 393 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.4 x 26.2 x 9.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	3.47 Kilos	Volume	9 393 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.4 x 26.2 x 9.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	135	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	495.03 Kilos	Volume	1 463 040 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 152.4	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	68 Kilocalories 287 Kilojoules
Matières grasses	2.9 Grammes
dont acides gras saturés	1.8 Grammes
Glucides	7.34 Grammes
dont sucres	2.15 Grammes
Fibres alimentaires	0.3 Gramme
Protéines	2.8 Grammes
Sel	0.09 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	France
Type de régime	Vegetarian
Type d'emballage	Jar



Générée le 07 Janvier 2026 à 20h02

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

